
ZPZ_EA_O176_22 

Zařazení žádosti do programu 

Program: 

[Obnova krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje (dle čl. 3 Odst. 1) Programu) J 

PROGRAM PRO ROZVOJ EKO-AGRO OBLASTÍ V USTECKÉM KRAJI NA OBDOBÍ LET 2022 Až Z025 ) 

Podprogram: 

Žadatel - základní údaje 

O Fyzická Osoba © Právnická osoba 
Název právnické Osoby: IČO: 

[Mèsızø Løuny ] [OOZó5ZO9 ) 

Právní forma: 

[Obec nebo městská část hlavního města Prahy (801) J 

Datová schránka: DIČ: Podpora de minimis: 

[ g<;9hxmı‹ j [CZ00265209 ] x ANO D NE 

Adresa sídla právnické osoby: 
Kraj: Okres: 

[Ústecký kraj ì [Louny J 

Obec: PSČ: 

[Louny - 44001 J [Louny - 44001 J 
v v 

Ulice: c.p.: c.o.: 

[Mírové náměstí J [35 J [ J 

Statutární orgán: 
Jméno a příjmení: Funkce: 

[Mgr. Pavel Janda J [Starosta ) 

Telefon: E-mail: 

[415621142 J [starOsta@mulOuny.cZ J 

Údaje O skutečném majiteli právnické osoby podle Zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě 
úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo S nahrazením novými údaji, jedná-li 
se O evidující osobu; v případě, že je žadatel o dotaci zahraniční právnickou osobou, doloží údaje O svém skutečném 
majiteli bud' výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo, pokud taková zahraniční 
evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické 
osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze 
zahraniční evidence Obdobné obchodnímu rejstříku, Seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu O vyplacení 
podílu na zisku, společenská smlouva, Zakladatelská listina nebo stanovy jEvidence skutečných majitelü)_:

1 

[Doplňte ve tvaru: jméno a příjmení/název; bydliště/sídlo; datum narození/IČ; telefon/e-mail; výše 
podílu (%) 

\ 1 

1/6



ZPZ_EA_O176_22 

Identifikace právnických osob, V nichž má žadatel přímý podíl a výši tohoto podílu: 
ĹTechnická správa města Loun, S. r. o., Poděbradova 2384, 440 01 Louny, IČ 27290981, info@tSmlouny.cz, 
podíl 100 % 

ĹSeveročeSká vodárenská společnost a. S., Přítkovská 1689 415 50 Teplice, IČ 49099469, info@svs.cz, 
podíl 2 % 

Jiná kontaktní osoba: Q ANO III NE 

Kontaktní osoba: 
Jméno a příjmení: Funkce: 

[Eva Pavelková J [referent odboru Správy majetku J 

Telefon: E-mail: 

[415621149 J Ĺe.pavelkova@mulouny.cz J 

Kontaktní adresa (Kontaktní osoba): III ANO Iz NE
1 

Bankovní a daňové údaje 

Peněžní ústav (banka): Číslo účtu: 

[česká Spøřiıeına J [1020793399 J / [0800 J 

Plátce DPH: Odpočet DPH: 
IZ ANO U NE U ANO ů NE

/ 

Informace o projektu 

Název projektu: 

[Ošetření jasanové aleje Lužerady - 1. etapa J 

Místo realizace projektu: 

Ĺk. ú. Louny, parc. č. 5053/1 J 

Termín zahájení projektu: Termín ukončení projektu: 

[ 20.1.2022 J [ 31.10.2022 J 

Přehled projektů realizovaných žadatelem za přispění Ústeckého kraje v průběhu předchozích 3 let: 
(Pokud žadatele V průběhu předchozích 3 let nerealizoval projekt za přispěním Ústeckého kraje, vyplní do políčka 
názvu projektu ,,NE) 
Číslo smlouvy Název projektu Částka (v Kč) 

[ 19/sML0994 J [Adaphačni pøhyı pro žáky ó. røčniků (ZŠ JAK) J Ĺ 2ó 200,00 J 

Í 19/SML1345 J [Sportovní dny pro žáky ZŠ (Správa sport. zařízení) J Ĺ 50 000,00 J 

[ 19/sML1482 J [Hrajeme-S orffem 2019 (ZUŠ Løuny) J [ 30 000,00 J 
\ / 

2/6



ZPZ_EA_O176_22 

/ \ / \ 
19/SML147O 

/ 
\LounSké divadlení 2019 (Vrchlického divadlo)

Í 

/ \ 
90 000,00 

\ \ 1

/ / \ 

\ 
19/SML1ó73 ĹL‹-zıni løunskê váheni Z017 - 1ó. ročník 

19/SML 114 ísøuflıředěni 2019 (ZUŠ Louny) 

200 000,00 \ 1
/ / \ 

33 000,00 
\ \ /
/ / \ 

19/SML4140 Iučirne se v zahradě (MŠ Speciální) 
` 

100 000,00 
\ \ / 

1 175 200,00 19/SML2623 /Vybudování podzemních kontejnerů na Separovaný odpad V
x 

\ulıcıch Kosmonautu a Lıpova V Lounech 

Í 
20/SML1882 ÍPr€-venne rizikøvêhø nhøvánı' v UK v r. Z020 (Zš JAK) 19 400,00 

/Program podpory vybavení zařízení soc. služeb V souvislosti S
ů 

\přechodem na vysílací standard DVB-T2
/ 

17 538,00 

/ 
I V I I I O I n V V I

` 

Dotace pro ucely uhrazenı prvotnıch nakladu v ramcı resenı 
`krıZove Sıtuace

j 

265 000,00 

/ I 

21/sMLZ492 ĹLøun5ı‹ê divadıeni Z021 (vnzhuflzkêhø divadlø) 
” 
21/SML3188 Ívølný čas Z021 (ZUŠ Løuny) 

79 000,00 
' 

32 000,00 
' 

39 240,00 

\ \ 

\ \

/ 

\ 
21 /SML1654 íOšetření dubové aleje včetně památného dubu

\ 

Cíl projektu: 
(Stručně popsaný účel, kvatifikace měřitelných cílů, vymezení cílové skupiny, předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovo 
Skupinu a kraj)

U 

/Cílem projektu je obnova dřevin V jasanové alejí. Celou alej tvoří celkem 80 ks jasanů. V 1. etapě bude ošetřeno 37 
ks stromů. 
V rámci ošetření budou provedeny bezpečnostní, zdravotní i popouštěcí řezy, úprava průjezdného či průchozího 
profilu, lokální i Obvodová redukce korun a instalace dynamické vazby v horní úrovni. Bude zachováno jedno živé 
torzo (Strom Č. 22), které poslouží jako útočiště pro hmyz a ptactvo. 
Cílovou skupinou projektu jsou občané města Loun a uživatelé zahrádek V zahrádkářské kolonií. Alej slouží 
především jako vycházková trasa pro běžné procházky i různé volnočasové aktivity i pro další návštěvníky Z celého 
Ústeckého kraje. 
Díky ošetření stromů dojde k ozdravění stromořadí a zamezení rizika pádu větví na cestu. Stromořadí pak bude 
\m0ci plnit Svou biologíckou, ekologickou i estetickou funkci. /

\ 

Popis výchozího stavu: 
(Stručný popis výchozího stavu u žadatele O dotací a jeho okolí, zdroje vstupních informací, Způsob jejich zpracov 
a Vyhodnocení) 

ám

1 

3/6



ZPZ_EA_O176_22

\ 
/Jasanová alej se nachází V polích, nedaleko města Loun, V blízkosti Lužerad. Alej dospělých dřevin lemuje místní, 
nezpevněnou komunikaci, která spojuje Lužerady S nedalekou zahrádkářskou kolonií. 
Dřeviny jsou Z větší části napadeny nekrózou jasanů (lat. Chalara fraxinea nebo též Hymenoscyphus pseudoalbidus), 
což způsobuje jejich celkové chřadnutí. Část dřevin je, vlivem jejich snížené vitality, napadena kůrovcem, 
lýkohubem jasanovým (lat. Hylesinus fraxini). Působením zemědělské činnosti, která se odehrává na obou vnějších 
okrajích aleje, mají stromy pravděpodobně poškozené kořenové systémy. Dle zpracovaného návrhu na ošetření 
jasanů (Fraxinus excelsior) v aleji, bude proveden zásah na 37 stromech. Jedná se o bezpečnostní řez z důvodu 
provozní bezpečnosti stromů, tzn. odstranění či redukce větví v koruně, které by svým pádem na zem mohly 
způsobit větší či menší škodu na majetku nebo újmy na zdraví či životě. Z důvodu obdělávání půdy zemědělci na 
polích V těsné blízkosti stromů, bude provedena lokální redukce průjezdního profilu nad poli a cestou. Budou 
provedeny obvodové redukce korun z důvodu nebezpečí statického selhání stromů a lokální redukce korun za 
účelem stabilizace. Dále bude proveden řez popouštěcí, tzn. zachování živého torza a instalace dynamické vazby v 
horní úrovni.

/ 

Navrhovaný postup realizace projektu: 
(Jednotlivé kroky a metody, které zajistí dosažení Zamýšleného cíle, klasifikace dílčích etap realizace) 

Ošetření stromů by měla provádět kvalifikovaná osoba v oboru arboristika, optimálně s certifikací Evropský 
arborista (ETW) nebo obdobnou. 
Dřeviny určené k pěstebním zásahům (ošetření řezem a kácení) a typ zásahu na těchto stromech je uveden v 
přiložené inventarizační tabulce. Technické a technologické postupy řezů u jednotlivých typů navržených zásahů 
hudøu probíhat dle øhørøvêhø Standardu - STANDARDY PÉČE o PŘÍRODU A KRAJINU - ŘEZ STROMÚ, SPPK A02 
OO2z2O15, AOPK ČR. 
Dřeviny, jejichž části korun jsou určeny k zajištění bezpečnostními vazbami, jsou rovněž uvedeny v přiložené 
inventarizační tabulce. Veškeré technologické postupy budou probíhat dle oborového standardu - STANDARDY PÉČE 
o PŘÍRODU A KRAJINU - BEZPEČNOSTNÍ VAZBY A OSTATNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉMY, SPPK A02 O04z2019. 

Časový harmonogram projektu: 
(Časový rozpis jednotlivých etap realizace, zahájení a ukončení projektu, zpracování závěrečné zprávy a vyúčtování projektu) 

Zpracování návrhu pěstebních opatření - leden 2022 
Zpracování žádosti O dotaci - duben 2022 
Realizace ošetření - Srpen - říjen 2022 
Zpracování závěrečné zprávy a vyúčtování projektu - listopad 2022 

Položkový rozpočet 

V D , . , . Hodnota polozky Ú ętafięh Vlastnı zdroje Ostatni zdroje* P°l°žka 
(v Kc) Zkršffivíčý (v Kč) (v Kč) 

Rozdělení (v %) 100,00 80,00 20,00 0,00 

Náklady na materiál: 

0,00 0,00 

Náklady na práci a Služby: 

ošetření aleje (37 ks stromů) 245 025,00 196 020,00 49 005,00 

Ostatní náklady:
/ 

4/6



ZPZ_EA_O176_22 

0,00 0,00 

Celkem (v Kč): 245 025,00 196 020,00 49 005,00 0,00 

D le Čl. VIII odst. 5 Zásad pro poskytnutí dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem 
se celková částka dotace V Kč se Zaokrouhlí vždy na celé desetikoruny směrem dolů. 
* (dary, leasing, ze Státního rozpočtu, Z jiných fondů - pokud je umožněno programem) 

Požadovaná výše dotace 
Celkové náklady projektu (v Kč): od Ústeckého kraje (v Kč): Vlastní zdroje (v Kč): 

[ 245 025,00 ] Ĺ 196 020,00 ] [ 49 005,00 j
/ 

Čestná prohlášení 

\ / 

Čestně prohlašuji, že:
\ 

/statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí S předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo M 
\treStný čin proti majetku; (platí pro právnické osoby)

/

\ 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby nebyl pravomocně odsouzen 
pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin U 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku; (platí pro práv nické osoby , kde statutárním orgánem 
je právnická osoba) 

/

\ 
/vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, na majetek M 
nebyla nařízena exekuce, vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel 
součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní 
příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen; J

N/ 
u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, 
`nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti; Ě 

/

\ ev vv ov žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vuci státním fondům, pricemž za závazky vuci státním 
fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu a Celní M 
správě, za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady dlužných závazků;

/

\ 
,žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje, tzn. např. že bylo ve stanoveném 
termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční prostředky v předchozích 8 
\obdobích poskytnuty;

/

\ 
/žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník, předložený 
projekt odpovídá zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti; 8 

/

\ 

ížadatel zajistí následnou péči a udržitelnost projektu po dobu 3 let následujících obdržení dotace; X
Í

\ 
,žadatel neobdržel v příslušném roce na stejný předmět dotace/dotaci z jiných zdrojů 

V E 
\(dle cl. 4, odst. 12 g)) ; / 

5/6



ZPZ_EA_O176_22 

žadatel nebyl pravomocně uznán vinným Z přestupku na úseku životního prostředí či zemědělství, 
žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin proti životnímu prostřední ani mu nebylo M 
ve správním řízení uloženo opatření k nápravě na úseku životního prostředí či Zemědělství. 

\ / 

Přehled příloh 

- čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis; 
- nedílné přílohy dle přílohy A1; 
- osvědčení o právní Subjektivitě žadatele O dotaci; 
- doklady O ustanovení statutárního Zástupce; 
- doklad O přidělení IČ, doklad o přidělení DIČ; 
- doklad o zřízení běžného účtu; 
- údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 

ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením 
novými údaji, jedná-li se o evidující osobu; v případě, že je žadatel o dotaci zahraniční právnickou 
osobou, doloží údaje o svém skutečném majiteli bud' výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci 
skutečných majitelů, nebo, pokud taková Zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech 
osob, které jsou skutečným majitelem Zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, Z nichž vyplývá 
vztah všech osob k Zahraniční právnické osobě, Zejména výpis ze Zahraniční evidence obdobné 
obchodnímu rejstříku, Seznam akcionáru, rozhodnutí statutárního orgánu O vyplacení podílu na zisku, 
Společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy - netýká se obcí

/ 

Prohlášení a podpis 

Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v této žádosti (i ve všech přílohách) jsou pravdivé. Souhlasí 
se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního titulu a výše poskytnuté dotace 
a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ě 
Ústeckého kraje. 

V ........................ .. dne ........................ .. 

(razítko ci podpis) 
\ / 

6/6


